
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.01.2022           № 19 
 

Про передачу витрат  
з балансу Управління по інвестиціях 
та будівництву Горішньоплавнівської   
міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області 
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись частиною ІІІ Порядку 

списання майна з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, 

організацій, закладів, бюджетних установ, які перебувають у комунальній 

власності територіальної громади м. Горішні Плавні Полтавської області, 

затвердженим рішенням тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання  від 19.12.2017 зі змінами, враховуючи 

рішення п’ятнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області сьомого скликання від 14.12.2021 «Про 

реорганізацію виконавчих органів міської ради», на підставі листа УпІтБ 

Горішньоплавнівської міськради від 04.01.2022 № 01-11/3 виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити комісії з реорганізації виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

(далі – комісія з реорганізації) передати безоплатно з балансу Управління по 

інвестиціях та будівництву Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області (далі – УпІтБ Горішньоплавнівської міськради):  

1.1. На баланс комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області» (далі – Центр ПМСД 

м. Горішні Плавні), витрати по об’єктах згідно з додатком 1. 

1.2. На баланс комунального некомерційного підприємства «Лікарня 

інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської  

ради Кременчуцького району Полтавської області (далі - КНП «ЛІЛ І рівня           

м. Горішні Плавні»), витрати по об’єктах згідно з додатком 2. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 

 

1.3. На баланс комунального позашкільного спеціалізованого мистецького 

навчального закладу «Дитяча музична школа Горішньоплавнівської міської  

ради Кременчуцького району Полтавської області», витрати по об’єкту: 

«Реконструкція приміщень та інженерних мереж музичної школи» 2008 року 

виконання робіт по об’єкту, балансовою вартістю 21 393,20 грн. 

1.4. На баланс дитячо-юнацькій спортивній школі № 1 міста Горішні Плавні 

(далі - ДЮСШ №1), витрати по об’єктах згідно з додатком 3. 

1.5. На баланс загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, витрати по об’єкту: «Реконструкція інженерних мереж будівлі ЗОШ           

І-ІІІ ступенів № 1» 2008 року виконання робіт по об’єкту, балансовою вартістю 

72 177,44 грн. 

1.6. На баланс загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської   

області, витрати по об’єкту: «Реконструкція санвузлів ЗОШ І-ІІІ ступені № 2» 

2008  року виконання робіт по об’єкту, балансовою вартістю 68 240,59 грн. 

1.7. На баланс загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 імені           

В.О. Нижниченка Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області, витрати по об’єкту: «Капітальний ремонт приміщення 

спортивної зали Салівської початкової школи за адресою: вул Шкільна, 1,           

с. Салівка Кременчуцького району Полтавської області» 2021 року виконання 

робіт по об’єкту, балансовою вартістю 22 736,84 грн.  

1.8. На баланс спеціалізованої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 з 

поглибленим вивченням англійської мови Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області, витрати по об’єкту: 

«Реконструкція інженерних мереж ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4», 2007-2008 роки 

виконання робіт по об’єкту, балансовою вартістю 119 018,23 грн. 

1.9. На баланс спеціалізованої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5 з 

поглибленим вивченням предметів природничо-математичного циклу           

ім. Л.І. Бугаєвської Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області, витрати по об’єктах згідно з додатком 4. 

1.10. На баланс загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, витрати по об’єкту: «Реконструкція інженерних мереж ЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 6», 2006-2008 роки виконання робіт по об’єкту, балансовою вартістю  

162 174,89 грн. 

1.11. На баланс закладу дошкільної освіти «Дзвіночок» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, витрати по об’єкту: «Реконструкція інженерних мереж будівлі           

ДНЗ «Дзвіночок» 2008 рік виконання робіт по об’єкту, балансовою вартістю 

38 262,04 грн. 

1.12. На баланс закладу дошкільної освіти «Дюймовочка» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

(далі - ЗДО «Дюймовочка»), витрати по об’єктах згідно з додатком 5. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 

 

 

1.13. На баланс закладу дошкільної освіти «Золота рибка» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, витрати по об’єкту: «Реконструкція приміщень та інженерних мереж  

будівлі ДНЗ «Золота рибка», 2007-2008 роки виконання робіт по об’єкту, 

балансовою вартістю 120 951,26 грн. 

1.14. На баланс закладу дошкільної освіти «Попелюшка» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, витрати по об’єкту: «Реконструкція входу, ганку будівлі та музичного 

залу ДНЗ «Попелюшка» 2008 рік виконання робіт по об’єкту, балансовою 

вартістю 41 559,64 грн. 

1.15. На баланс закладу дошкільної освіти «Росинка» Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області, витрати по об’єкту: 

«Реконструкція приміщень та інженерних мереж будівлі ДНЗ «Росинка» 2007-

2008 роки виконання робіт по об’єкту, балансовою вартістю 113 089,05 грн.  

1.16. На баланс закладу дошкільної освіти «Чебурашка» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області, витрати по об’єкту: «Реконструкція інженерних мереж, центрального 

входу ДНЗ «Чебурашка» 2007-2008 роки виконання робіт по об’єкту, 

балансовою вартістю 170 712,05 грн. 

1.17. На баланс Фонду підтримки підприємництва (далі - ФПП), витрати по 

об’єкту: «Реконструкція 3-х поверхового корпусу ЦМЛ під швейне 

виробництво» 2000-2003 роки виконання робіт по об’єкту, балансовою вартістю 

81 978,99 грн.  

1.18.  На баланс виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (далі – виконком 

Горішньоплавнівської міськради), витрати по об’єктах згідно з додатком 6. 

2. Голові комісії з реорганізації  Олександру Кравченку: 

2.1. Забезпечити передачу витрат, визначених п.п. 1.1 - 1.18 рішення разом 

з технічною документацією та оформити акти приймання-передачі в строк до 

15.02.2022.  

2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської  міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

по одному примірнику актів приймання - передачі. 

3. Керівникам некомерційних комунальних підприємств та бюджетних 

закладів забезпечити прийняття витрат, визначених п.п. 1.1 – 1.16 рішення та 

оприбуткувати дані витрати згідно з чинним законодавством України. 

5. Директору ФПП Валерію Горському оприбуткувати витрати, визначені 

п.п. 1.17 рішення згідно з чинним законодавством України. 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4 

 

6. Доручити начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності 

виконкому  Горішньоплавнівської міськради Наталії Стайко забезпечити 

оприбуткування витрат, визначених п.п. 1.18 рішення згідно з чинним 

законодавством України.  

 

 

 

 

Міський голова     (підписано)   Дмитро БИКОВ 
            

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

25.01.2022 № 19        

 

 

 

Перелік 

витрат по об’єктах, які передаються з балансу УпІтБ Горішньоплавнівської 

міськради на баланс на баланс  Центру ПМСД м. Горішні Плавні  

 

№ 

з/п 

Назва об’єкта, місце розташування Рік 

початку- 

рік 

закінчення 

робіт по 

об’єкту 

 

К-

ть, 

шт. 

Балансова 

вартість, 

грн. 

1. Капітальний ремонт амбулаторії по  

вул. Набережній, 7-А с. Дмитрівка  

м. Горішні Плавні Полтавської області 

2021 1 275 536,48 

2. Реконструкція будинку для пристарілих 

с. Дмитрівка 

2004 1 16 096,69 

3. Реконструкція системи опалення АСМ 

по вул. Горького, 57 в м-ні Піддубне 

2012-2015 1 21 648,47 

4. Поліклініка ПМСД (АСМ) по    

вул. Миру, 10-А 

2004-2008 1 16 5657,38 

 Разом:  4 478 939,02 

 
 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів     Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

 

 

 

 
 

Спорник 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



6 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

25.01.2022 № 19     

 

 

 

Перелік 

витрат по об’єктах, які передаються з балансу УпІтБ Горішньоплавнівської 

міськради на баланс на баланс  КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні»  

 

№ 

з/п 

Назва об’єкта, місце розташування Рік 

початку- 

рік 

закінчення 

робіт по 

об’єкту 

 

К-

ть, 

шт. 

Балансова 

вартість, 

грн. 

1. Реконструкція приймального відділення 

міської лікарні 

2007-2008 1 95 644,54 

2. Реконструкція протитуберкульозного 

кабінету міської лікарні 

2007-2008 1 161 557,70 

3. Реконструкція патологоанатомічного 

відділення міської лікарні 

2008 1 54 184,86 

4. Реконструкція приміщення хірургічного 

корпусу Горішньоплавнівської міської 

лікарні під відділення невідкладної 

(екстреної) медичної допомоги по  

вул. Миру, 10 в м. Горішні Плавні 

2018-2021 1 5 308 756,41 

5. Реконструкція гінекологічного 

відділення під  відділення паліативної 

допомоги "Хоспіс" 

Горішньоплавнівської міської лікарні  

м. Горішні Плавні Полтавської області 

2012-2019 1 1 685 074,28 

 Разом:  5 7 305 217,79 
 

 

 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів     Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

 

 
Спорник 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7 

 

Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

25.01.2022  № 19    

 

 

 

Перелік 

витрат по об’єктах, які передаються з балансу УпІтБ Горішньоплавнівської 

міськради на баланс ДЮСШ № 1  

 

№ 

з/п 

Назва об’єкта, місце розташування Рік 

початку-

рік 

закінчення 

робіт по 

об’єкту 

 

К-

ть, 

шт. 

Балансова 

вартість, 

грн. 

1. Реконструкція покриття будівлі 

плавального басейну «Нептун» 

2010 1 28 866,28 

2. Переоснащення системи вентиляції 

будівлі плавального басейну «Нептун» 

2011-2012 1 238 869,42 

3. Капітальний ремонт благоустрою по 

вул. Добровольського, 30 м. Горішні 

Плавні Полтавської області 

2020-2021 1 977 118,19 

4. Спортивний майданчик відкритого типу 

з АПК 

2000-2011 1 202 116,47 

5. Реконструкція басейну "Чебурашка" по 

вул. Конституції, 20 

2008 1 50 244,35 

 Разом:     5 1 497 214,71 

 

 

 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів     Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

 

 

 
 

Спорник 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



8 

 

Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

25.01.2022  № 19        

 

 

 

Перелік 

витрат по об’єктах, які передаються з балансу УпІтБ Горішньоплавнівської 

міськради на баланс СЗОШ І-ІІІ ступенів № 5 ім. Л.І. Бугаєвської   

 

№ 

з/п 

Назва об’єкта, місце розташування Рік 

початку-

рік 

закінчення 

робіт по 

об’єкту 

 

К-

ть, 

шт. 

Балансова 

вартість, 

грн. 

1. Реконструкція вхідної групи STEM-

лабораторії СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 

ім. Л.І. Бугаєвської м. Горішні Плавні 

Полтавської області 

2019-2020 1 734 694,03 

2. Реконструкція частини приміщень 

СЗОШ І-ІІІ ступенів № 5                       

ім. Л.І. Бугаєвської м. Горішні Плавні 

Полтавської області 

2019-2020 1 1 113 878,18 

 Разом:  2 1 848 572,21 

 

 

 

 

 

 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів     Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

 

 

 
 

Спорник 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



9 

 

Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

25.01.2022  № 19        

 

 

 

Перелік 

витрат по об’єктах, які передаються з балансу УпІтБ Горішньоплавнівської 

міськради на баланс ЗДО «Дюймовочка» 

  

№ 

з/п 

Назва об’єкта, місце розташування Рік 

початку-

рік 

закінчення 

робіт по 

об’єкту 

 

К-

ть, 

шт. 

Балансова 

вартість, 

грн. 

1. Реконструкція інженерних мереж будівлі 

ДНЗ «Дюймовочка» 

2007-2008 1 71 649,87 

2. Реконструкція покрівлі будівлі ДНЗ 

«Дюймовочка» 

2008 1 79 168,95 

 Разом:  2 150 818,82 

 

 

 

 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів     Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Спорник 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



10 

 

Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

25.01.2022 № 19       

 

 

 

Перелік 

витрат по об’єктах, які передаються з балансу УпІтБ Горішньоплавнівської 

міськради на баланс виконкому Горішньоплавнівської міськради 

 

№ 

з/п 

Назва об’єкта, місце розташування Рік 

початку-

рік 

закінчення 

робіт по 

об’єкту 

 

К-

ть, 

шт. 

Балансова 

вартість, 

грн. 

1. Реконструкція цоколю та входу 

будівлі міськвиконкому 

2008-2009 1 492 809,28 

2. Реконструкція мереж 

електрозабезпечення будівлі 

міськвиконкому 

2009-2010 1 51 724,67 

 Разом:  2 544 533,95 

 
 
 
 
 
 
Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів     Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

 

 

 

 

 
 

Спорник 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


